ПРОТОКОЛ №2
Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе

по определению топливоснабжающей организации для снабжения
населения Пограничного муниципального округа твердым топливом (дровами) в 2023 году

п. Пограничный 10 февраля 2023 года.

10 февраля 2023 года в 14:00 состоялось заседание конкурсной комиссии по процедуре
рассмотрения заявок на предмет соответствия условиям конкурсной документации по
определению топливоснабжающей организации для снабжения населения Пограничного
муниципального округа твердым топливом (дровами) в 2023 году.

Заявка №1 от 09.02.2023 года от ООО «Погранстройэнерго».
Заседание конкурсной комиссии проходило по адресу: Приморский край, Пограничный

район, п. Пограничный, ул. Советская, 31 в кабинете 308 (зал заседаний).
Присутствовали:
Председатель комиссии: Жалнин М.С. - начальник управления жизнеобеспечения и
градостроительства Администрации Пограничного муниципального округа;
Секретарь комиссии: Кладова Е.Д. -  главный специалист по теплоснабжению отдела
жилищно-коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения и градостроительства
Администрации Пограничного муниципального округа; •
Члены конкурсной комиссии:
Ташлыкова Т.П. -  начальник юридического отдела Администрации Пограничного
муниципального округа;
Плехова Ю.Н. -  главный специалист по торговле и работе с предпринимателями отдела
экономического развития и привлечения инвестиций Администрации Пограничного
муниципального округа;
Евдокимов А.В. -  Депутат Думы Пограничного муниципального округа (по согласованию);
Присутствуют 5 (пять) членов комиссии. Кворум для проведения конкурсных процедур имеется
(71%). Комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам.
Заявка №1.
Общество с ограниченной ответственностью «Погранстройэнерго» подало заявку на 32 листах.

№
п/п

Н аи м еновани е (Ф И О ) и м есто
н ахож ден и я  (м ест о  ж ительства)
к аж дого  заявителя, конверт с
заявкой на уч асти е в конк урсе
котор ого  вскры вается

С ведения  о  наличии в этой  заявке док ум ен тов ,
м атериалов и усл ов и й , п р едостав л ен и е которы х
заявителем  п р ед у см о т р ен о  кон к урсн ой
док ум ен тац и ей

К ол ичество
страниц

1. Общество с ограниченной
ответственностью
«Погранстройэнерго»,
692582, Приморский край,
пгт. Пограничный,
ул. Ленина, д. 229

Заявка на участие в открытом конкурсе по
определению топливоснабжающей
организации для снабжения населения
Пограничного муниципального района
твердым топливом (дровами) в 2023 году

1

2. Заявление Участника (для юридического
лица)

1

3. Справка об отсутствии задолженности по
выплате заработной платы работникам

1

4. Расчет (калькуляция) розничных цен на
твердое топливо (дрова)

1

5. Предполагаемый расчет цены за 1 м. куб.
(дров) доставки со склада до адресата

1

6. Договор аренды нежилого помещения от
11.11.2022 №б/н

2

7. Справка об исполнении налогоплательщиком
обязанности по уплате налогов, сборов,

1

страховых взносов, пеней, штрафов,
процентов №5712

8. Информация о режиме работы 1
9. Приказ о приеме на работу директора 1
10. Устав ООО «Погранстройэнерго» 20
11. Копия свидетельства о внесении записи в

Единый государственный реестр
юридических лиц от 04.02.2011 года серия
25 №003484143

1

12. Копия свидетельства о постановке на учет
Российской организации в налоговом органе
по месту нахождения в Российской
Федерации от 03.02.2009 года серия
25 №003093624

1

13. Копия выписки из Единого государственного
реестра юридических лиц от 18.01.2023
№ЮЭ9965-23-9821981

16

14. Обязательство, подтверждающее следующее:
на имущество не наложен арест, имущество
не находится в залоге либо в ином
обременении у третьих лиц;
экономическая деятельность не
приостановлена и не находится в процессе
ликвидации.

1

15. Обязательство подтверждающее, что
организация не признана несостоятельной
или банкротом

1

Итого листов 50

Документы, приложенные к заявке №1, соответствуют требованиям постановлений
Администрации Пограничного муниципального округа от 16.12.2020 года № 422
«Об утверждении Порядка организации снабжения населения Пограничного муниципального
округа твердым топливом (дровами)», от 27.12.2022 года № 1668 «О проведении открытого
конкурса по определению топливоснабжающей организации для снабжения населения
Пограничного муниципального округа твердым топливом (дровами) в 2023 году».

По итогам рассмотрения заявки №1, конкурсная комиссия единогласно решила:
Допустить к открытому конкурсу Общество с ограниченной ответственностью

«Погранстройэнерго».

Заседание конкурсной комиссии окончено в 14 часов 25 минут (местного времени) 10 февраля
2023 года.

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены конкурсной комиссии:

Жалнин М.С.

Кладова Е.Д..

Ташлыкова Т.П.

Плехова Ю.Н.

Евдокимов В.А.